
 

Uttalelse vedtatt av Representantskapet i Oslo SV, 28.03 2023 

 
Offentlige bad i Oslo 
 

Med SV i byråd bygges det endelig bad i Oslo, etter at høyrebyrådet lot det gå 40 år uten ett 

nytt folkebad. Nytt kommunalt bad åpnet på Manglerud i 2022, og nye Tøyenbad åpner i 

2024. Nordtvedt, Romsås, Holmlia og Bøler bad er pusset opp, det er vedtatt at nytt bad skal 

bygges på Stovner og Frognerbadet har fått ny sklie og skal endelig rehabiliteres. Nytt bad 

vurderes på Sogn, og utredning av nytt bad i vest er igangsatt.  

Oslo kommune har opparbeidet seg god kompetanse i utbygging av svømmehaller. Det har 

vært riktig og klokt å prioritere de deler av byen som har lavest svømmekompetanse og mest 

behov for nye svømmehaller.  

Men fortsatt er svømme- og badetilbudet på vestkanten et iøynefallende eksempel på 

tidligere Høyre-byråds systematiske nedbygging av offentlige svømmetilbud. Mangelen på 

offentlig svømmehalldekning er til dels grunnet en mislykket privatiseringspolitikk som ble 

gjennomført da Høyre og FrP hadde byrådsmakten. 

Oslo har fortsatt svært dårlig svømmehalldekning. Dagens tilbud er preget av bad og 

svømmeanlegg som baserer seg enten på eksklusive velvære og spatilbud eller dyre 

badeland. Hele Oslo trenger rimelige svømmetilbud med anlegg hvor det er mulig å gå flere 

ganger i uken.   

Per i dag er det kun ett kommunalt bad vest for Akerselva og det er Frognerbadet som er 

stengt brorparten av året. Det finnes flere private tilbud som for eksempel Røa Bad og Domus 

Athletica (som drives av SiO). Vestkantbadet og Bislett Bad ble privatisert og er i dag svært 

dyre og lite tilgjengelige for byens befolkning og lite egnet for mosjon og svømmeopplæring.   

Det er helt vesentlig at byrådets offensive satsing på idrett og kultur også blir synlig på 

vestkanten, hvor privatisering og markedskreftene fortsatt hemmer svømmetilbudet.   

Vi støtter:  

• Byrådets arbeid med å øke svømmehallkapasiteten i Oslo 

• Planene om utbygging i de vestlige bydelene.  

Økt svømmekompetanse er en livsviktig kunnskap som må være tilgjengelig i hele byen. 

 


